

СПИСОК
граждан, подвергшихся радиационному воздействию вследствие радиационных аварий и катастроф, и приравненных к ним лиц, состоящих на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий (получении жилых помещений), по состоянию на 01.01.2019 (администрация города Красноярска)

	№
п/п
	Ф.И.О.
	Состав семьи (человек)
	Дата
постановки на учет

	1
	2
	3
	4



	1
	Аветисян Арсен Рафикович
	1
	03.12.2015

	2
	Синицын Александр Юрьевич
	2
	01.12.2016

	3
	Ледюкова Елена Михайловна
	2
	06.03.2018

	4
	Нанаджанов Амирхан Ясын-оглы
	2
	21.06.2018

	5
	Павлов Евгений Александрович
	1
	21.06.2018
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